
2023年 12月 5日 

学校法人花園南学園 

大阪観光ビジネス学院 

年賀状廃止のお知らせ 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

  

弊校では時候のご挨拶として年賀状をお送りしてまいりましたが、近年のデジタル環境へ

の移行、自然環境意識の高まりも鑑み、2024年より年賀状によるご挨拶を控えさせて頂

くことといたしました。 

 

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解いただきますとともに、今後とも変わらぬご厚情を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


	年賀状廃止のお知らせ

